
 1 

                                                                                  Uchwała Nr 326/XXXV/ 14 
                                                                                  Rady Gminy Brzeziny 
                                                                                  z dnia 14.07.2014r. 
 
w sprawie: zmiany budżetu Gminy Brzeziny na 2014 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 2013r. poz.594 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 6 oraz 
ust 2 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.z 2013r. 
poz.885 ze zm.) Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 
 
W uchwale Nr 280/XXX/13 z dnia 28 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Brzeziny na 2014r., zmienionej uchwała Rady Gminy Brzeziny Nr 284/XXX/14 z dnia  
09.04.2014r., Nr 303/XXXIII/14 z dnia 29.05.2014r.,Nr 318/XXXIV/14 z dnia 30.06.2014r., 
oraz zarządzeniem Wójta Gminy Brzeziny Nr Or.0050.5.2014 z dnia 20.01.2014r.,Nr 
Or.0050.13.2014 z dnia 07.02.2014r., Nr Or.0050.19.2014r. z dnia 
31.03.2014r.,Nr.Or.0050.22.2014 z dnia 29.04.2014r.Nr.Or.0050.25.2014 z dnia 
23.05.2014r.,Nr Or.0050.35.2014 z dnia 04.07.2014r., dokonuje się następujących  zmian: 
 
§ 1 
1.§ 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
650.000,00 zł, tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego w kwocie 500.000,00 zł. 
 
2.§ 8 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art.89 ust.1 pkt 1 i 4 
ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. do wysokości 
650.000,00 zł.  

 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 326/XXXV/14 Rady Gminy B rzeziny  
z dnia 14.07.2014r. 

 
Zgodnie z art.89 ust.1 pkt.1 jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać 
kredyty i pożyczki na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu. Zobowiązanie na finansowanie przejściowego deficytu zaciągane jest i 
podlega spłacie w tym samym roku budżetowym, a konieczność zaciągnięcia wynikła 
z przejściowego niedoboru środków pieniężnych na rachunku budżetu i 
koniecznością zapłaty za wykonane inwestycje drogowe. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


